东丽区水务局2023年空调维修合同

甲方： 天津市东丽区水务局 （以下简称甲方）

乙方：天津东丽区瑞展制冷设备维修中心 （以下简称乙方）

为保障甲方空调和电子大屏幕正常使用，双方本着互利互惠的原则，

经双方友好协商，甲方委托乙方负责进行空调、大屏幕维修。现双方协议

如下：

1、乙方进入作业现场，应严格遵守甲方的安全规章制度。在工程作业

中应严格遵守安全操作规程，发生的一切安全事故均由乙方负责。

2、此次维修截止至2023年10月15日，在此期间乙方应保障甲方空调和

电子大屏幕能够正常运行，能确保及时对其进行维修如对其维修不及时而

影响甲方生产的，乙方应负经济赔偿责任。

3、维修价目明细及付款方式：

名称 单位 数量 单价 总价(元) 备注

清洗外机 台 19 50 950 3 楼机房、食堂、门卫、值班室

移机 台 1 450 450
拆惠民里5号楼2门 201到水务局

3 楼会议室安装

铜管 米 5 160 800
3 楼大会议室

加氟 公斤 12.6 50 630

跑电线 米 20 11 220 含材料费和人工费

漏保 个 1 105 105 3 楼机房更换

更换电脑板维修费 块 3 200 600

更换电动阀维修费 个 3 80 240

更换排气阀维修费 个 2 150 300

更换电机油封维修费 个 2 100 200

楼道清洗管道 项 1 150 150

压缩机管道除垢 项 1 110 110

更换大屏幕模块维修费 块 2 1421.5 2843 1 楼大屏幕

合计 7598

验收合格后支付维修费7598元，大写人民币柒仟伍佰玖拾捌元整。

4、未尽事宜，由甲、乙双方协商解决。

5、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，经双方代表签字并盖章

后生效。

甲 方 乙 方

单位名称： 单位名称：

单位地址： 单位地址：

委托代理人： 委托代理人：

电 话： 电 话： 11111111111

日 期：2023年7月17日 日 期：2023年7月17日